— 1 —

中认协注一 〔2017〕184号

关于公布 2017 年第 3 批外籍及境外认证人员临时

备案名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，梁建安等 51 人

符合《外籍认证人员临时备案规则（第 1 版）》的有关要

求，予以备案。自本文件发布之日起，备案人员（见附件）

可在中国境内从事经备案的认证活动，备案有效期为 6 个

月。备案人员还应同时遵守中华人民共和国有关法律法规

规定。

特此通知。

 — 2 —

附件：临时备案人员单

中国认证认可协会

2017 年 9 月 19 日

— 3 —

附件

临时备案人员名单

序号 姓名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

1 梁建安 中国香港 ISO14001 2017-09-TRF0061 德世爱普认证（上海）有限公司

2 陈卫雄 中国香港 ISO 9001 2017-09-TRF0062 德世爱普认证（上海）有限公司

3 黄培德 中国香港 ISO14001 2017-09-TRF0063 德世爱普认证（上海）有限公司

4 黄卫良 中国香港
ISO 9001
ISO14001

2017-09-TRF0064 德世爱普认证（上海）有限公司

5 黄俊民 中国台湾 OHSAS18001 2017-09-TRF0065 德世爱普认证（上海）有限公司

6 汪德明 中国台湾
ISO 9001
TL9000
QC080000

2017-09-TRF0066 德世爱普认证（上海）有限公司

7 濮方正 中国台湾
ISO9001
ISO50001
ISO14001

2017-09-TRF0067 德世爱普认证（上海）有限公司

8 吴肇峰 中国台湾
ISO9001

OHSAS18001
2017-09-TRF0068 德世爱普认证（上海）有限公司

9 徐健瑶 中国台湾
ISO14001

OHSAS18001
ISO 50001

2017-09-TRF0069 德世爱普认证（上海）有限公司

10 熊信荣 中国台湾
ISO14001

OHSAS18001
ISO 50001

2017-09-TRF0070 德世爱普认证（上海）有限公司

11 吴梅凤 中国台湾 OHSAS18001 2017-09-TRF0071 德世爱普认证（上海）有限公司

12 Dr. Bernhard Irmer 德国
ISO9001
ISO14001
ISO2004

2017-09-TRF0072 德世爱普认证（上海）有限公司

13 Dr Christopher Brendon 澳大利亚
ISO9001

 ISO14001
OHSAS18001

2017-09-TRF0073 德世爱普认证（上海）有限公司

14 Tobler Markus 瑞士
ISO9001
ISO14001

OHSAS18001
2017-09-TRF0074 德世爱普认证（上海）有限公司

15 Torsten Schwarz 德国 ISO9001 2017-09-TRF0075 德世爱普认证（上海）有限公司

 — 4 —

ISO14001

16 TAN EU JIN 马来西亚

AS9100D

EN9100

 ISO9001

ISO14001

2017-09-TRF0076 德世爱普认证（上海）有限公司

17 邱泰为 中国台湾

ISO9001

ISO14001

ISO50001

2017-09-TRF0077 德世爱普认证（上海）有限公司

18 PREECHA DUANGNOI 泰国

ISO9001

ISO14001

AS9100D

EN9100

2017-09-TRF0078 德世爱普认证（上海）有限公司

19
HerbertWernerRademache

r
德国

IRIS
ISO9001

2017-09-TRF0079 德世爱普认证（上海）有限公司

20 JaroslavMaly 捷克
IRIS

ISO9001
2017-09-TRF0080 德世爱普认证（上海）有限公司

21 Zehnder Markus Bernhard 瑞士

ISO9001

ISO14001

OHSAS18001

2017-09-TRF0081 德世爱普认证（上海）有限公司

22 Francisco Lemus Díaz 墨西哥
ISO9001

ISO14001
2017-09-TRF0082 德世爱普认证（上海）有限公司

23 In Sun Beak 韩国
ISO 9001

TL 9000
2017-09-TRF0083 德世爱普认证（上海）有限公司

24 TAN JIN SHENG NICHOLAS 新加坡
ISO9001
ISO13485

2017-09-TRF0084 上海天祥质量技术服务有限公司

— 5 —

25
Yau Tien Hong
Christopher

中国香港

ISO/IEC27001
ISO/IEC20000

ISO/IEC27017云服务
信息安全控制认证

2017-09-TRF0085 通标标准技术服务有限公司

26 Lui Yip Hing 中国香港

ISO/IEC27001
ISO/IEC20000

ISO/IEC27017云服务
信息安全控制认证

2017-09-TRF0086 通标标准技术服务有限公司

27 Yiu Wah HA 中国香港

C-TPAT海关贸易伙
伴反恐联盟安全认

证
TAPA-FSR运输资产
保护协会设施安保

认证

2017-09-TRF0087 通标标准技术服务有限公司

28 沈家昇 中国台湾

ISO9001

ISO14001

OHSAS18001

2017-09-TRF0088 必维认证（北京）有限公司

29 满政顗 中国台湾

ISO9001

ISO14001

OHSAS18001

2017-09-TRF0089 必维认证（北京）有限公司

30 松本博光 日本 ISO9001 2017-09-TRF0090 必维认证（北京）有限公司

31 长沼利夫 日本 ISO9001 2017-09-TRF0091 必维认证（北京）有限公司

32 LIOU SU FUNG 美国
ISO9001
IRIS

2017-09-TRF0092 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

33 吴国有 中国香港 资产管理体系 2017-09-TRF0093 标准认证服务（上海）有限公司
34 丁国滔 中国香港 资产管理体系 2017-09-TRF0094 标准认证服务（上海）有限公司
35 沈小茵 中国香港 资产管理体系 2017-09-TRF0095 标准认证服务（上海）有限公司
36 JONATHAN LOWE 英国 ISO20000 2017-09-TRF0096 上海恩可埃认证有限公司

37 Gabriele Panzeri 意大利 ISO9001 2017-09-TRF0097 意美酷认证（上海）有限公司

38 Joanna Grabka 波兰 BRC消费品标准 2017-09-TRF0098 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
39 林琦桓 中国台湾 能源管理体系 2017-09-TRF0099 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

40
Klaus Wilhelm Karl
Oberste-Lehn

德国

ISO9001

ISO14001

OHSAS18001
ISO/TS29001

2017-09-TRF0100 杭州汉德质量认证服务有限公司

 — 6 —

41 Sabina Eleonore Vetter 德国

ISO9001

ISO14001

OHSAS18001
ISO/TS29001

2017-09-TRF0101 杭州汉德质量认证服务有限公司

42 Sadao Fukatsu 日本 ISO27001 2017-09-TRF0102 上海挪华威认证有限公司

43 Noriyoshi Nagaki 日本 ISO27001 2017-09-TRF0103 上海挪华威认证有限公司

44 李姿諭 中国台湾
ISO9001
ISO14001

2017-09-TRF0104 英标管理体系认证（北京）有限公司

45 周錦云 中国香港 ISO9001 2017-09-TRF0105 英标管理体系认证（北京）有限公司
46 Takanobu Minami 日本 ISO27001 2017-09-TRF0106 英标管理体系认证（北京）有限公司
47 Yoshikazu Nakamura 日本 ISO27001 2017-09-TRF0107 英标管理体系认证（北京）有限公司

48
Christopher James
Frederick Higby

英国 自愿性产品 2017-09-TRF0108 英标管理体系认证（北京）有限公司

49 Hisashi Yoshida 日本 自愿性产品 2017-09-TRF0109 大连澳美克货物检查有限公司
50 Kiwamu Yamaguchi 日本 自愿性产品 2017-09-TRF0110 大连澳美克货物检查有限公司
51 Nozomi Chin 日本 自愿性产品 2017-09-TRF0111 大连澳美克货物检查有限公司

— 7 —

 — 8 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会  2017年 9月 19日印发